[bookmark: _GoBack]		باسمه تعالی
دانشگاه فرهنگیان ( پردیس شهید دکتر باهنر اصفهان )
دانشجویان رشتۀ .............................................................  درس کارورزی ( 1 )
 ( ناحیه : ...............  واحد آموزشی  .................................................................... دوره تحصیلی : .............................   گروه : ................................... )
گزارش فعالیت های فوق برنامه
سال تحصیلی 98 – 97 ( نیمسال اول ) 

الف : گزارش حضور در جلسۀ شورای معلمان واحد آموزشی( روز .............................. تاریخ ....................................... ) 
	ردیف
	دستور جلسه
	مصوبات و نکات برجسته

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	



ب : گزارش حضور در جلسۀ معلمان با اولیاء واحد آموزشی( روز .............................. تاریخ ....................................... )
	ردیف
	مطالب مطرح شده
	نکات برجسته

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	



ج : گزارش حضور در اردوی دانش آموزی واحد آموزشی( روز .............................. تاریخ ....................................... محل اردو ....................................  )  
	ردیف
	قوت ها
	پیشنهادها

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	



